

Advokatanpartsselskabet SP4

Store Kongensgade 77, 1264 København K

CVR-nr. 28 28 02 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Jakob Grøndahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet SP4
Store Kongensgade 77
1264 København K

CVR-nr.: 28 28 02 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Grøndahl

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Nyborg & Rørdam Advokatpartnerselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.192.974	1.421.028
Indtægter af kapitalinteresser	729	463
Andre finansielle indtægter	123.544	39.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.045</u>	<u>-587</u>
Resultat før skat	1.300.202	1.460.109
3 Skat af årets resultat	<u>-290.112</u>	<u>-321.704</u>
Årets resultat	<u>1.010.090</u>	<u>1.138.405</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.080	-61.047
Udbytte for regnskabsåret	1.085.000	1.450.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.990</u>	<u>-250.548</u>
Disponeret i alt	<u>1.010.090</u>	<u>1.138.405</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	656.293	642.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	656.293	642.213
Anlægsaktiver i alt	656.293	642.213
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	736.742	1.089.685
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.000	0
Tilgodehavender i alt	758.742	1.089.685
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.254	599.464
Værdipapirer i alt	508.254	599.464
Likvide beholdninger	888	79.224
Omsætningsaktiver i alt	1.267.884	1.768.373
Aktiver i alt	1.924.177	2.410.586

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.793	29.713
Overført resultat	476.422	565.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.085.000	1.450.000
Egenkapital i alt	1.730.215	2.170.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.500	117.000
Hensatte forpligtelser i alt	102.500	117.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	81.462	72.065
Anden gæld	0	41.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.462	123.461
Gældsforpligtelser i alt	91.462	123.461
Passiver i alt	1.924.177	2.410.586

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	90.760	931.945	980.000	2.127.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-980.000	-980.000
Resultatandel	0	-61.047	-250.548	1.450.000	1.138.405
Regulering i forbindelse med omvendt lodret fusion	0	0	-115.985	0	-115.985
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	29.713	565.412	1.450.000	2.170.125
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Resultatandel	0	14.080	-88.990	1.085.000	1.010.090
	125.000	43.793	476.422	1.085.000	1.730.215

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.045</u>	<u>587</u>
	<u>17.045</u>	<u>587</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	304.612	300.476
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.500</u>	<u>21.228</u>
	<u>290.112</u>	<u>321.704</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>508.254</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>123.030</u>
